[image: cabeçalho oficio]

CONCURSO PÚBLICO 02/2023–PREFEITURA – EDUCAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA01.01/2023
EDITAL 02.01/2023 – EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Municípiode Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 1857/2008 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3073/2018 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2916/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3230/2019 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e posteriores alterações, e demais disposições atinentes à matériatorna público o presenteEDITAL DE RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPONDENTE A TAXA DE INSCRIÇÃOao Edital de Concurso Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a Prefeitura Municipal sendoEducador Infantil, Pedagogo, Professor de Artes, Professor de Educação Especial, Professor de Educação Física e Professor, como segue:

Art. 1º - O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, poderá apresentar pedido de reconsideração através do endereço eletrônico https://fadct.selecao.net.br, área do candidato, no período de 01 a 06 de novembrode 2023.

	INSC
	NOME
	CARGO
	JUSTIFICATIVA
	RESULTADO

	5728
	ADRIAN DUZI DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5822
	CAIO GABRIEL FRANCISCO ALVES
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5462
	CAMILA CARDOSO MORIMOTO
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5531
	CAMILA DE FÁTIMA DE PAULA DOS ANJOS
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5493
	CIBELLE DE ASSIS MIZUKI
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5760
	CLAUDINEIA PASCOAL PASSOS
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	423
	DANIELI DOS SANTOS LIMA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5763
	DAYANE GUIN
	EDUCADOR INFANTIL

	CANCELADO

	5666
	DÉBORA NOEMIA DA SILVA NASCIMENTO
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5662
	DENISE ALINE DA SILVEIRA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5572
	FABIANA RAFAELA RIBEIRO
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5550
	HELOISY ELIDIO
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5694
	HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI
	EDUCADOR INFANTIL

	CANCELADO

	5696
	HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5505
	ISABELA DA SILVA SOUZA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5588
	LORENA GABRIELLE SANTOS PICCIONI
	EDUCADOR INFANTIL
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	CANCELADO

	5514
	MARIA CAROLINA RODRIGUES OHIRA
	EDUCADOR INFANTIL
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5786
	MARIÉLY BANDEIRA DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5753
	NATÁLIA KLIMLUK DE OLIVEIRA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5827
	PHAOLA ROGERIA PEREIRA CIPRIANO
	EDUCADOR INFANTIL

	CANCELADO

	5820
	ROSIANE CRISTINA DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5483
	ROSIANE CRISTINA DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL

	CANCELADO

	2491
	SIMONE BARBOSA DA SILVA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5499
	TAIANE ROBERTA PEREIRA
	EDUCADOR INFANTIL

	CANCELADO

	5652
	VANESSA KELLY DA COSTA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5692
	VÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5704
	VERONICA COSTA NUNES
	EDUCADOR INFANTIL

	DEFERIDO

	5740
	VITÓRIA CRISTINA PAESCA
	EDUCADOR INFANTIL
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5638
	VIVIANE APARECIDA PEREIRA
	EDUCADOR INFANTIL
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5568
	ADELY LEAL RIBEIRO
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5660
	ANDRÉ RAMOS FLORENTINO
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5673
	DAIANE LOPES DE SOUZA
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5795
	FABIANA DE SOUZA MEIRA OLIVEIRA
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	2529
	FABIANA DE SOUZA MEIRA OLIVEIRA
	PEDAGOGO

	CANCELADO

	5519
	GESIANI GUSMÃO
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5485
	GIOVANNA BILAR RODRIGUES
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5596
	IAN FELIPE LEONARDO
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5440
	JAQUELINE PIRES MACHADO
	PEDAGOGO

	DEFERIDO

	5719
	KAREN TRABAQUINI
	PEDAGOGO
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5722
	RAQUEL APARECIDA CRISPIM
	PEDAGOGO
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5729
	ADRIAN DUZI DA SILVA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	4759
	AGNES LARISSA DA SILVA NASCIMENTO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5747
	ANA LIVÍA DA SILVA PAIVA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5661
	ANDRÉ RAMOS FLORENTINO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5608
	CLAUDINÉIA DA SILVA BERTHO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5504
	DANIELI DOS SANTOS LIMA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5829
	DIENIFER MAYARA ATAÍDE DE SOUZA LIPI
	PROFESSOR
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	5801
	FABIANA DE SOUZA MEIRA OLIVEIRA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5817
	FLAVIANE FERRAZ PENEDO
	PROFESSOR
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5805
	GESSIKA CAROLINE DOS SANTOS VIEIRA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5705
	GUILHERME CESAR CORDEIRO DOS SANTOS
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	4393
	HELOISY ELIDIO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5695
	HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5437
	JAQUELINE PIRES MACHADO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5748
	JENNIFER BATISTA FERNANDES
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5570
	JOSE RICARDO MARTINS
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5784
	JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
	PROFESSOR
	NIS não é o da pessoa informada
	INDEFERIDO

	2192
	KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA
	PROFESSOR
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5450
	LAURA FERNANDA ALVES DA SILVA FARIA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	2361
	LECIANE ALBANO DE PAULA DUTRA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5583
	LIRIEL LIGIA RAMOS
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5534
	MARIÉLY BANDEIRA DA SILVA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5802
	MAYARA MAGDA DA COSTA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5566
	RAFAEL BARROS RAMALHO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5828
	RAFAELA GONÇALVES DE SOUZA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5654
	RAQUEL APARECIDA CRISPIM
	PROFESSOR
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5669
	RENATA HONÓRIO DE SOUZA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5490
	SILAS MACEDO DE ARAUJO
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5702
	SIRLENE PISSOLETO GOBIS
	PROFESSOR

	CANCELADO

	5703
	SIRLENE PISSOLETO GOBIS
	PROFESSOR
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	4082
	SONIA PATRICIA PERES
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5607
	TAIANE ROBERTA PEREIRA
	PROFESSOR

	CANCELADO

	5637
	THAIS PESSONI LEITE
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5453
	THAMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA
	PROFESSOR
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5649
	VANESSA KELLY DA COSTA
	PROFESSOR
	Não atendeu ao item 4.4.7.2 do edital de abertura.
	INDEFERIDO

	5685
	VANESSA ROSENO DA SILVA
	PROFESSOR

	DEFERIDO

	5742
	VITÓRIA CRISTINA PAESCA
	PROFESSOR
	NIS com renda fora do perfil
	INDEFERIDO

	5691
	BRUNA DE OLIVEIRA FREITAS
	PROFESSOR DE ARTES

	DEFERIDO

	2479
	FLAVIA MAMEDE CIRELLI
	PROFESSOR DE ARTES

	DEFERIDO

	5448
	GEAN CARLOS VIEIRA FELICIO
	PROFESSOR DE ARTES

	DEFERIDO

	5517
	GESIANI GUSMÃO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

	DEFERIDO

	5586
	KAROLAINE RODRIGUES SANTA ROSA
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	NIS com renda fora do perfil
	CANCELADO

	5449
	LAURA FERNANDA ALVES DA SILVA FARIA
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

	CANCELADO

	5833
	PHAOLA ROGERIA PEREIRA CIPRIANO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
	INDEFERIDO

	5503
	SIMONE BARBOSA DA SILVA
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

	DEFERIDO

	5617
	JOS ROBERTO VELHO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	DEFERIDO

	5479
	VIVIANE WASILEWSKI BASSO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	DEFERIDO

Andirá-Pr.,31 de outubro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

1

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA

Estado do Parana

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 - FONE: (43) 3538 8100
CNPJ - 76.235.761/0001-94

image1.png